
 

 

 
Муниципальное образование  

«Город Биробиджан» 
Еврейской автономной области 

МЭРИЯ ГОРОДА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

30.12.2019 № 2527 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города муниципального 

образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной области от 

09.12.2016 № 3693 «Об утверждении муниципальной программы 

«Обеспечение безопасности жизнедеятельности населения в муниципальном 

образовании «Город Биробиджан» Еврейской автономной области в 2017 – 

2019 годах» 

 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области мэрия города 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление мэрии города муниципального образования 

«Город Биробиджан» Еврейской автономной области от 09.12.2016 № 3693 

«Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение безопасности 

жизнедеятельности населения в муниципальном образовании «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области в 2017 – 2019 годах» 

следующие изменения: 

 1.1. Строку «Мероприятие 1.1.1» приложения 2 к муниципальной 

программе изложить в следующей редакции: 
«Мероприятие 

1.1.1  

Обеспечение 

технического 

обслуживания и 

текущего ремонта 

технических средств 

оповещения на 

территории городского 

округа 

Всего 964,9 296,0 296,0 372,9 

Участник 1: МКУ 

«Управление по делам ГО и 

ЧС» 

964,9 296,0 296,0 372,9».  

 1.2. Строку «Мероприятие 1.1.3» приложения 2 к муниципальной 

программе изложить в следующей редакции: 
«Мероприятие 

1.1.3  

Обеспечение 

эффективного 

функционирования МКУ 

«Управление по делам 

ГО и ЧС» 

Всего 21126,7  6332,0  6350,3  8444,4 

Участник 1: МКУ 

«Управление по делам ГО и 

ЧС» 

21126,7 6332,0  6350,3  8444,4»

.  

consultantplus://offline/ref=E3ADE8197D1F2DDFA16020B0D54886349B80EBBEADF93CA9939BF6B0265FB0F6E6H9A


2 

 1.3. Строку «Мероприятие 1.1.1» приложения 3 к муниципальной 

программе изложить в следующей редакции: 
«Мероприятие 

1.1.1  

Обеспечение 

технического 

обслуживания и 

текущего ремонта 

технических средств 

оповещения на 

территории городского 

округа 

Всего: 964,9  296,0  296,0  372,9  

федеральный бюджет  0,0  0,0  0,0  0,0  

областной бюджет 0,0  0,0  0,0  0,0  

городской бюджет 964,9  296,0  296,0  372,9  

внебюджетные источники 0,0  0,0  0,0  0,0».  

 1.4. Строку «Мероприятие «1.1.3» приложения 3 к муниципальной 

программе изложить в следующей редакции: 
«Мероприятие 

1.1.3  

Обеспечение 

эффективного 

функционирования МКУ 

«Управление по делам 

ГО и ЧС» 

Всего: 21126,7  6332,0  6350,3  8444,4 

федеральный бюджет  0,0  0,0  0,0  0,0  

областной бюджет  0,0  0,0  0,0  0,0  

городской бюджет  21126,7 6332,0  6350,3  8444,4 

внебюджетные источники  0,0  0,0  0,0  0,0».  

 

2. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальной 

информационной газете» и сетевом издании «ЭСМИГ». 

3. Настоящее постановление вступает в  силу со дня его подписания. 

 

 

 

Мэр города                                            

«___» ___________ 2019                                                                А.С. Головатый 



 

 

 


	МЭРИЯ ГОРОДА

